
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3555

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Семья — волшебный символ жизни», посвящённого 
Году семьи в Российской Федерации

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Семья — волшебный символ жизни», посвящённого Году семьи в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Хореографический 
коллектив " 
Озорные искорки"

Диляра 
Мансуровна 
Кутламбетова

О чем мечтают дети 1 место РР - 0-
67777

2
Хореографический 
коллектив " 
Озорные искорки"

Кутламбетова 
Диляра 
Мансуровна

" О чем мечтают дети" 1 место РР - 0-
67800

3 Давлетова Ясмина
Коропова 
Наталья 
Владимировна

"Звездочка моя" Л. Старченко 1 место РР - 0-
67801

4 Бузмаков 
Владимир

Потепалова 
Наталия 
Константиновна

Семейные истории 1 место РР - 0-
67839

5 Резенов Влад
Чегошева 
Наталья 
Александровна

Наша дружная семья 1 место РР - 0-
67840

6 Богатырь Варвара
Варченко 
Евгения 
Николаевна

"Моя дружная семья!" 1 место РР - 0-
67919

7 Балабаев Михаил
Кузнецова 
Елена 
Викторовна

" Мама, папа, брат и я - моя любимая 
семья" 1 место РР - 0-

67928



8 Ильичёва 
Ангелина

Лобанова Елена 
Викторовна Сладкая парочка 1 место РР - 0-

67937

9 Шиянова Анна
Телушкина 
Екатерина 
Вячеславовна

"Я и моя семья" 1 место РР - 0-
67982

10 Кучерявых Дарья Волженцева 
Ирина Юрьевна

Вся семья вместе, так и душа на 
месте 1 место РР - 0-

67995

11 Кухтин Иван Ступина Ольга 
Олеговна Моя семья отдыхает на природе 1 место РР - 0-

68012

12 Лукашов Саша
Рязанова 
Галина 
Анатольевна

"У каждого должна быть мама" 3 место РР - 0-
68021

13 Сухова Валерия
Гредасова 
Татьяна 
Николаевна

«Моя семья - мое богатство» 1 место РР - 0-
68024

14 Ионова Ева
Бурдина 
Наталья 
Сергеевна

С.Я. Маршак "Три зверолова" 3 место РР - 0-
68056

15 Сотникова 
Вероника

Кондаурова 
Лариса 
Александровна

Семья - Волшебный символ жизни 1 место РР - 0-
68058

16 Блохина Анна Селиванова 
Ольга Сергеевна "Счастливая семья" 1 место РР - 0-

68064

17 Старшая группа 
"Пчёлка"

Гурова Ирина 
Петровна "Моя семья - моё богатство" 1 место РР - 0-

68093

18 Сенина Настя Курягина 
Оксана Юрьевна "Семья - это ВСЕ" 1 место РР - 0-

68126

19 Зеленкин Пётр
Кондаурова 
Лариса 
Александровна

Семья - волшебный символ жизни 1 место РР - 0-
68145

20 Лобаева Анна Березий Лариса 
Вячеславовна Мамочка моя! 3 место РР - 0-

68162

21 Суркова Мила
Суслова 
Екатерина 
Владимировна

Моя любимая мамочка 2 место РР - 0-
68163

22 Коллективная

Корельская 
Елена 
Бахмановна, 
Старова 
Татьяна 
Олеговна

Моя семья 1 место РР - 0-
68189

23 Горшихин Давид
Жиляева 
Оксана 
Юрьевна

"Милая картина" 1 место РР - 0-
68205



24 Корнеева 
Виктория

Газаралиева 
Лейла 
Сиражутдиновна

Моя семья 1 место РР - 0-
68233

25 Сэротэтто 
Евдокия

Фадюшина 
Лариса 
Петровна

Моя Семья 1 место РР - 0-
68259

26 Дмитриева Мария
Дмитриева 
Антонина 
Николаевна

Кукла -чучело Сударыня Масленица 1 место РР - 0-
68262

27 Дмитриева Мария
Дмитриева 
Антонина 
Николаевна

Райский уголок 1 место РР - 0-
68264

28 Шайхулова Арина
Шайдурова 
Лариса 
Юрьевна

Мамины дочки 1 место РР - 0-
68286

29 Елизавета 
Олейник

Елена 
Николаевна 
Рыманова

М. Клементи "Сонатина" 1 место РР - 0-
68296

30 Михайлова Даша
Мария 
Сергеевна 
Гагина

" Профессии моей семьи" 1 место РР - 0-
68311

31 Мартынов Иван Загарина Ольга 
Александровна Генеологическое Древо 1 место РР - 0-

68329

32 Танцевальный 
ансамбль "FRESH"

Гарт Светлана 
Анатольевна "Любимой маме посвящается" 1 место РР - 0-

68342

33 София Косяк
Елена 
Николаевна 
Рыманова

И. С. Бах "Сарабанда" 1 место РР - 0-
68364

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


